
UCHWAŁA NR XI/49/25 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

 

w sprawie przyjęcia Programu „Złota Rączka dla Seniora”  

w Gminie Szydłowiec 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18  ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 

110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 ze 

zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się Program „Złota Rączka dla Seniora” w Gminie Szydłowiec, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Środki finansowe przeznaczone na realizację Programu, o którym mowa w § 1 zabezpieczone 

będą w budżecie Gminy Szydłowiec. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

  

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Jadwiga Kopycka 

 

 
 


